
令和５年１１月６日 

県南地区介護支援専門員協会 

会 員 各 位 

県南地区介護支援専門員協会 

会 長  小 原  秀 和 

（公印省略） 

 

 

LINEWORKS 導入のご案内 

 

本会活動の推進には、日頃よりご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和５年度の県協会並びに地区協会の事業計画において、運営体制の効率化と生産

性の向上を位置づけ会員管理の DX 化について検討を進めて参りました。そこで、こ

の度、当協会においては、LINEWORKS による会員管理と研修案内等の通知を進め

させていただくことになりましたのでご案内致します。 

会員の皆様には大変お手数をお掛けすることとは存じますが、リアルタイムでの情

報共有や情報発信等、職能団体としての進歩に繋がる新しい取り組みとなります。 

つきましては、登録のご相談や活用方法などに戸惑いのある方には、お近くの役員

に相談できるように体制を整えます。また、詳しい登録手順につきましては、順次メ

ール又は郵送でご案内します。 

新たなシステム導入に伴いご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

 
≪お問合せ先≫ 

県南地区介護支援専門員協会 事務局本部／塚本 

Email tsukamoto-shintaro@kn-cm.com 


